
CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 

28 marzo 2023 

Pubblicato in data 3 maggio 2023

DIREZIONE II – DIVISIONE III - Ripartizione II 

7.2) CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA "METARTE" - 

AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DELLA CONVEZIONE CON LE 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO E DI CHIETI/PESCARA 

 

 Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva

……….OMISSIS……….

DELIBERA

- di autorizzare la stipula della convenzione tra l’Università degli Studi di Roma 
"Tor Vergata" e le Università degli Studi di Teramo e Chieti/Pescara per 
l'istituzione del METArte. La convenzione ha durata di tre anni e non comporta 
oneri finanziari a carico dell'Università;
- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera.

LA DIRETTRICE GENERALE f.f.    IL RETTORE



CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 

28 marzo 2023 

……….OMISSIS………. 

IL CONSIGLIO 

- udita la relazione del Presidente;

- vista la nota del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ingegneria

informatica del 27/02/2023 protocollo n.11024/2023;

- presa visione della bozza di convenzione istitutiva del Centro METArte;
- preso atto del parere favorevole espresso dal Senato Accademico nella seduta

del 21/03/2023;

- con voto unanime espresso nelle forme di legge,

DELIBERA 

- di autorizzare la stipula della convenzione tra l’Università degli Studi di Roma

"Tor Vergata" e le Università degli Studi di Teramo e Chieti/Pescara per

l'istituzione del METArte. La convenzione ha durata di tre anni e non comporta
oneri finanziari a carico dell'Università;

- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva 

LA DIRETTRICE GENERALE f.f. IL RETTORE 




